ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 11
 25.03.2019                                                                             с. Таловка

	«Об отмене решения Таловского сельского Совета № 6 от 18.02.2019 года «Об утверждении программы приватизации (продажи) муниципального имущества Таловского сельского поселения Камышинского муниципального района и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2019 г»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения, Таловский сельский Совет,
РЕШИЛ:

1. Решение Таловского сельского Совета № 6 от 18.02.2019 года «Об утверждении программы приватизации (продажи) муниципального имущества Таловского сельского поселения Камышинского муниципального района и приобретение имущества в муниципальную собственность на 2019 г» - отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  в сети Интернет на официальном сайте:   http://adm-talovka.ru/.
3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия в отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов государственного правового управления аппарата губернатора и правительства Волгоградской области.
Глава Таловского сельского поселения                                       Т. В. Данилова